
UCHWAŁA NR XVI.0007.126.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nowy Starogród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 t.j.), w związku z § 5 ust. 4, § 6 uchwały Nr VII /41/2011 Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym obiektom 
gminnym oraz drogom wewnętrznym w Gminie Siennica (Dz. Urz. Woj. Maz. 2011 r., Nr 124, poz. 3968 ) -
Rada Miejska w Siennicy postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ul. Widokowa” – drodze publicznej położonej w miejscowości Nowy Starogród, 
stanowiącej działkę ewidencyjną o numerze 326. 

2. Nadaje się nazwę „ul. Leśna” – drodze publicznej położonej w miejscowości Nowy Starogród, 
stanowiącej działkę ewidencyjną o numerze 324/2. 

3. Nadaje się nazwę „ul. Łąkowa” – drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Nowy Starogród, 
stanowiącej działki ewidencyjne o numerze 321 oraz 323. 

4. Nadaje się nazwę „ul. Szlachecka” – drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Nowy Starogród, 
stanowiącej działkę ewidencyjną o numerze 322. 

5. Nadaje się nazwę „ul. Mazowiecka” – drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Nowy Starogród, 
stanowiącej działki ewidencyjne o numerze 328 oraz 330, leżącej w ciągu ul. Mazowieckiej w miejscowości 
Starogród. 

6. Nadaje się nazwę „ul. Węzia Górka” – drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Nowy 
Starogród, stanowiącej działkę ewidencyjną o numerze 6/12. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w § 1 obrazuje załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDFB5E2-D50E-41EF-A936-441FFB640A4C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XVI.0007.126.2025  

Rady Miejskiej w Siennicy  

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

1. Ulica Widokowa w Nowym Starogrodzie 

 
 

 

2. Ulica Leśna w Nowym Starogrodzie 

 

 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDFB5E2-D50E-41EF-A936-441FFB640A4C. Podpisany Strona 1



3. Ulica Łąkowa w Nowym Starogrodzie 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDFB5E2-D50E-41EF-A936-441FFB640A4C. Podpisany Strona 2



4. Ulica Szlachecka w Nowym Starogrodzie 

 

 

 

5. Ulica Mazowiecka w Nowym Starogrodzie  

(linia ciągła; linia przerywana – ulica Mazowiecka w m. Starogród) 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDFB5E2-D50E-41EF-A936-441FFB640A4C. Podpisany Strona 3



 

6. Ulica Węzia Górka w Nowym Starogrodzie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDFB5E2-D50E-41EF-A936-441FFB640A4C. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest nadanie nazw ulic w miejscowości Nowy Starogród, 

co umożliwi uporządkowanie numeracji porządkowej na jej terenie zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. Dotychczas w tej miejscowości nie funkcjonowały nazwy ulic, co powodowało 

trudności w jednoznacznej identyfikacji nieruchomości w terenie i prawidłowym prowadzeniu 

ewidencji numeracji porządkowej. 

Z inicjatywą nadania nazw ulic wystąpili mieszkańcy Sołectwa Nowy Starogród, wskazując 

na potrzebę wprowadzenia czytelnych oraz przejrzystych oznaczeń adresowych, które zapewnią 

łatwiejsze poruszanie się po miejscowości oraz umożliwią sprawne odnajdywanie punktów 

adresowych zarówno przez służby ratownicze, podmioty dostarczające korespondencję czy też inne 

podmioty świadczące usługi na rzecz lokalnej społeczności. Nazwy ulic zostały zaproponowane 

przez mieszkańców, z uwzględnieniem lokalnego charakteru miejscowości.  

Właścicielem działek ujętych w niniejszej uchwale, oznaczonych numerami 324/2, 326, 

321, 323, 322, 328 oraz 330 jest Gmina Siennica. Natomiast działka nr 6/12 stanowi własność 

prywatną, a jej właścicielka wyraziła zgodę na nadanie nazwy ulicy przebiegającej po jej 

nieruchomości. 

 Podjęcie niniejszej uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nowy Starogród, 

przyczyni się do ustalenia właściwej numeracji porządkowej nadawanej zgodnie z aktualnymi 

przepisami. Nadanie nazw ulic zapewni czytelne oznaczenie adresów, usprawni działanie służb 

publicznych i innych podmiotów świadczących usługi na terenie miejscowości.  

W związku powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEDFB5E2-D50E-41EF-A936-441FFB640A4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.0007.126.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-30T16:02:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




